Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

5 апреля  2019 г.                                                                                                      № 72/370-IV
	О рассмотрении документов о назначении уполномоченного представителя Чувашского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

Рассмотрев документы о назначении уполномоченного представителя Чувашского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России, представленные в Цивильскую территориальную избирательную комиссию, в соответствии со ст.39 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению документы на Петрову Екатерину Петровну о назначении  его уполномоченным представителем Регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России на дополнительных выборах в органы местного самоуправления на территории Цивильского района 19 мая 2019 года.

2. Выдать Петровой Екатерине Петровне удостоверение уполномоченного    представителя установленного образца.

Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Б.Н.Марков

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева